
Id: AYLCJ-JONFY-YFGMQ-YQNFF-WJBOP. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/21/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

wyznaczenia Aglomeracji Częstochowa  

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

w związku z art. 43 ust. 1 i 2 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 239 z 2005 roku, poz. 2019 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyznacza się Aglomerację Częstochowa, zwaną dalej „aglomeracją”, o równoważnej liczbie 

mieszkańców 238 462 RLM, z 2 oczyszczalniami ścieków komunalnych:  

1) Centralną Oczyszczalnią Ścieków w Częstochowie, przy ulicy Srebrnej 172/188,  

2) Oczyszczalnią Ścieków Dźbów w Częstochowie, przy ulicy Anyżkowej 1.  

2. Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie śląskim, w gminach: Częstochowa, Mykanów, 

Rędziny, Poczesna i Konopiska.  

3. Aglomerację tworzą następujące miejscowości:  

1) w Gminie Częstochowa miasto Częstochowa z wyłączeniem części miejscowości Gnaszyn 

Dolny,  

2) w Gminie Mykanów – Wierzchowisko, Wola Kiedrzyńska,  

3) w Gminie Rędziny – Rędziny,  

4) w Gminie Poczesna Brzeziny Nowe, Brzeziny Kolonia, Sobuczyna, Wrzosowa,  

5) w Gminie Konopiska – Konopiska, Wygoda, Wąsosz, Łaziec, Rększowice, Hutki, 

Korzonek, Leśniaki, Jamki, Kowale, Aleksandria Pierwsza, Kopalnia.  

§ 2.  

Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

 



Id: AYLCJ-JONFY-YFGMQ-YQNFF-WJBOP. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr III/59/18/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 listopada 2010 

roku w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Częstochowa.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/5/21/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.

Aglomeracja Częstochowa

Zalacznik.pdf










